1. Vārds Uzvārds Personas kods 

Ar Rīgas apgabaltiesas 

Civillietu tiesu kolēģijas 

14.11.2011.spriedumu 

lietā Nr. C 04 00207 02 

(stājies spēkā 

06.12.2011.),  nolemts 

piedzīt no Vārds Uzvārds 

Jūrmalas pilsētas domes 

labā Ls 150 000 (viens 

simts piecdesmit tūkstoši 

lati). 

213 430,77euro 06.12.2011. 

02.03.2012. izpildu raksts nodots piespiedu izpildei 

zvērinātam tiesu izpildītājam.  

01.04.2019. zvērināta tiesu izpildītāja E. Balasanjana, 

pamatojoties uz Civilprocesa likuma 565. panta pirmās 

daļas 2.